
52

VÁZACÍ (STAHOVACÍ) PÁSKY

UV odolné vázací (stahovací) pásky - černé

Obrázek Obj. č. Typové

označení Délka pásku
Šířka
pásku

Malé balení

(sáček)
Velké balení

(karton)

1791730 SEL.UVV2.210R 140 mm 3,5 mm 100 ks 20000 ks

1791732 SEL.UVV2.223R 200 mm 4,5 mm 100 ks 10000 ks

1791734 SEL.UVV2.425R 280 mm 4,5 mm 100 ks 10000 ks

1791736 SEL.UVV2.426R 360 mm 4,5 mm 100 ks 8000 ks

1791738 SEL.UVV2.434R 360 mm 7,5 mm 100 ks 3000 ks

UV odolné vázací pásky
 Materiál - Nylon
 Odolnost proti hoření

 UL 94-V2
 Délka pásků 140 - 360 mm
 Teplotní stabilita

 -40 až +100 °C
 Použití ve venkovním prostředí
 Až 10letá životnost na slunci

Vázací (stahovací) pásky s příčným popisovacím štítkem

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

pásku

Šířka
pásku

Materiál Bal./ks  

1791700 SEL.2.202T 100 mm 2,5 mm Nylon 100 ks

1791701 SEL.2.205T 200 mm 2,5 mm Nylon 100 ks

Vázací (stahovací) pásky s podélným popisovacím štítkem

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

pásku

Šířka
pásku

Materiál Bal./ks  

1791702 SEL.2.223T 200 mm 4,5 mm Nylon 100 ks

1791703 SEL.2.425T 280 mm 4,5 mm Nylon 100 ks

Vázací pásky s příčným
popisovacím štítkem

Vázací pásky s podélným
popisovacím štítkem

Vázací (stahovací) pásky - otevíratelné (CLICK)

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

pásku

Šířka
pásku

Materiál Bal./ks  

1792061 CLT.10.2116R 240 mm 3,8 mm LDPE 100 ks

 Odolnost proti hoření
 UL 94-V2
 Teplotní stabilita -40 až +85 °C

 Odolnost proti hoření
 UL 94-V2
 Teplotní stabilita -40 až +85 °C

Vázací pásky CLICK
 Odolnost proti hoření 

 UL 95-HB
 Teplotní stabilita -50 až +65 °C

Vázací (stahovací) pásky - otevíratelné, s montážním otvorem

Obrázek Obj. č. Typové

označení
Délka

pásku

Šířka
pásku

Materiál Bal./ks  

1794010 Kabel-Fixx 200 mm 10 mm Polyamid 6.6 100 ks

1794020 Kabel-Fixx 280 mm 10 mm Polyamid 6.6 100 ks

1794030 Kabel-Fixx 385 mm 10 mm Polyamid 6.6 100 ks

Vázací pásky KABEL-FIXX
 Odolnost proti hoření

 UL 94-V2
 Teplotní stabilita -40 až +85 °C


